
 
 
 

 
 

U S N E S E N Í  
Z 8. MIMOŘÁDNÉ SCHŮZE  

RADY MĚSTA LIBEREC, 
KONANÉ DNE 17. 12. 2013 

USNESENÍ Č. 1034/2013 

Revokace usnesení č. 453/2013 - Pronájem nebytového prostoru (restaurace 
Radniční sklípek) pro TERRA FELIX, s.r.o. 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení č. 453/2013 v části: 
„VII. Pronájem nebytových prostor 
1. Rada města dne 18.6.2013 schvaluje pronájem nebytového prostoru – restaurace Radniční 
sklípek, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, pro TERRA FELIX, s.r.o., IČ: 27304043, Hejnická 4073, 
464 01, Frýdlant, nájemné 20,- Kč/m2/rok, smlouva na dobu neurčitou, za předpokladu splnění 
následujících podmínek: úhrada nájemného a nákladů na energie (v minimální výši 650.000,- 
Kč/rok), veškeré investice na vlastní náklady (bez náhrady při ukončení nájemního vztahu), 
podpora regionálních produktů, respektování a umožnění plánovaných akcí na rok 2013, 
spolupráce se SML (propagace, návštěvy hostů).“ 

s o u h l a s í  

se zrušením usnesení č.193/07 zastupitelstva města  ze dne 29.11.2007 

a  u k l á d á :  

1. Ing. Zbyňku Karbanovi, vedoucímu odboru ekonomiky a majetku, 
informovat TERRA FELIX, s.r.o., o zrušení usnesení 

T: neodkladně 
 
2. Mgr. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky pro ekonomiku a systémovou integraci úřadu 

předložit návrh na zrušení usnesení č.193/07 zastupitelstvu města 

T: 30.01.2014 
3. Ing. Zbyňku Karbanovi, vedoucímu odboru ekonomiky a majetku, vypsat nové výběrové 

řízení se zapracováním se všemi podklady z odborného posudku a podle nového občanského 
zákoníku. 

T: únor 2014 

USNESENÍ Č. 1035/2013 

Udělení plné moci zastupování v soudním řízení správním pro společnost 
KODAP, s.r.o. 

Rada města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

Rozhodnutí o odvolání vydaném odvolacím Finančním ředitelstvím v Brně ve věci            
Dodatečného platebního výměru na daň z příjmu právnických osob za zdaňovací období od 

 



 
 
 

1.1.2007 do 31.12.2007 ve výši 18,346.800,- Kč  

a  s c h v a l u j e  

udělení Plné moci společnosti KODAP, s.r.o., IČ: 49904493 ve věci žaloby proti rozhodnutí 
správního orgánu 

a  u k l á d á   

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, podepsat přiloženou Plnou moc.  

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 1036/2013 

Rozšíření počtu platebních terminálů 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

1. výjimku ze Směrnice Rady města Liberec č. 2/2012 RM k zadávání veřejných zakázek 
Statutárním městem Liberec dle článku VIII. odst. 3 Všeobecná výjimka pro radu města 

 
2. nabídku Komerční banky a.s. IČO 45317054, se sídlem Na Příkopech 33, PSČ 114 07 na 

poskytnutí platebních teminálů na dobu trvání dvou let včetně provize 

a  u k l á d á   

Mgr. Jiřímu Šolcovi, náměstku primátorky pro ekonomiku a systémovou integraci úřadu, zajistit 
podepsání příslušné smluvní dokumentace.  

Termín: 31.1.2014 

USNESENÍ Č. 1037/2013 

Směrnice Oběh účetních dokladů 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

Směrnici č. 8RM Oběh účetních dokladů 

a  u k l á d á  

Ing. Jindřichovi Fadrhoncovi, tajemníkovi MML, 
1. zveřejnit Směrnici č. 8RM Oběh účetních dokladů 
 
2. seznámit zaměstnance SML se směrnicí 

Termín: ihned 

USNESENÍ Č. 1038/2013 

Dodatek č. 3 - ke stávající mandátní smlouvě na zajištění zóny placených 
parkovacích zón ve městě Liberci, mezi Statutárním městem Liberec a 
společností Technické služby města Liberce, a.s. 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

znění a uzavření dodatku č. 3 ke stávající mandátní smlouvě č. TSML 138/99 na zajištění zóny 



 
 
 

placených parkovacích zón ve městě Liberci, mezi Statutárním městem Liberec a společností 
Technické služby města Liberce a.s., kterým se zruší stávající závazek o průměrné míře 
respektovanosti včetně plynoucích sankcí vůči městu Liberec, 

a  u k l á d á  

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
ve spolupráci s oborem právním a veřejných zakázek zajistit administraci a oboustranný podpis 
příslušného smluvního dokumentu - dodatku č. 3 ke stávající mandátní smlouvě č. TSML 138/99 
na zajištění zóny placených parkovacích zón ve městě Liberci, mezi Statutárním městem Liberec a 
společností Technické služby města Liberce a.s., kterým se zruší stávající závazek o průměrné 
míře respektovanosti včetně plynoucích sankcí vůči městu Liberec. 

T: 12/2013 

USNESENÍ Č. 1039/2013 

Havarijní oprava propustků - Na Výběžku, Nádražní - dodatek č. 2 ke smlouvě o 
dílo se spol.  TSML, a.s.    

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo realizace akce „Havarijní oprava propustků - Na Výběžku, 
Nádražní“, s dodavatelem stavby Technické služby města Liberce a.s., Erbenova 376, Liberec 8, 
460 08, IČ: 250 07 017 – nový termín dokončení stavby do 30.4.2014 a změna způsobu uhrazení 
ceny díla spočívající v uhrazení části z celkové ceny díla  v roce 2013 za již dokončený propustek 
Na Výběžku a rozestavěnost (již hotové práce) ke dni 10.12.2013 na mostě převádějící komunikaci 
Nádražní, 

a  u k l á d á  

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
 
1. ve spolupráci s oborem právním a veřejných zakázek připravit dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

a dále v souladu s právní legislativou tuto smlouvu uzavřít s dodavatelem stavby Technické 
služby města Liberce a.s., Erbenova 376, Liberec 8, 460 08, IČ: 25007017 

T: 12/2013 
2. v souladu s uzavřeným dodatkem č. 2 ke Smlouvě o dílo zajistit dokončení realizace akce 

„Havarijní oprava propustků - Na Výběžku, Nádražní“ 

T: 04/2014 

USNESENÍ Č. 1040/2013 

Zajištění správy, údržby a rozvoje hřbitova ve Vratislavicích nad Nisou 
prostřednictvím Městského obvodu Liberec  - Vratislavice nad Nisou od  1.1.2014 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

Zajištění  správy, údržby a rozvoje hřbitova ve Vratislavicích nad Nisou prostřednictvím 
Městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou  od 1.1.2014, 
 
 
 
 



 
 
 

 

a  u k l á d á   

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
zajistit ve spolupráci s právní kanceláří Heřmánek a Černý advokátní kancelář, s.r.o., odborem 
právním a veřejných zakázek a zástupcem Městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou, 
Vladimírem Braunem, místostarostou, převod finančních prostředků, tzv. časového  rozlišení, a to 
formou Dohody, která bude předložena radě města Liberec ke schválení. 

Kontrolní termín: únor 2014 

USNESENÍ Č. 1041/2013 

Správa a provozování Metropolitní sítě optických vláken města Liberce 

Další postupy ve věci zajištění předmětné služby          

Rada města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Zprávu o klíčových zjištěních právní prověrky - správa a provozování metropolitní optické 
sítě ve městě Liberci společností Liberecká IS, a.s., zpracovanou Heřmánek & Černý 
advokátní kancelář, s.r.o.,  

2. Seznam navrhovaných opatření týkajících se hlavních nálezů obsažených ve Zprávě o 
klíčových zjištěních právní prověrky - správa a provozování metropolitní optické sítě ve městě 
Liberci společností Liberecká IS, a.s., 

s c h v a l u j e  

Záměr uzavření dodatku ke smlouvě č. KT/7010/05/0051 uzavřené mezi statutárním městem 
Liberec a společností Liberecká IS, a.s. dne 8. 12. 2005, jehož předmětem bude budoucí 
provozování metropolitní optické sítě ve městě Liberci společností Liberecká IS, a.s., v souladu se 
závěry uvedenými ve Zprávě o klíčových zjištěních právní prověrky - správa a provozování 
metropolitní optické sítě ve městě Liberci společností Liberecká IS, a.s., 

a  u k l á d á   

Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MMLa Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru 
správy veřejného majetku, ve spolupráci s odborem právním a veřejných zakázek, odborem 
informatiky a advokátní kanceláří Heřmánek & Černý advokátní kancelář, s.r.o.   
1. zpracovat harmonogram s návrhy postupů řešení pro sjednání nápravy nedostatků, které byly 

identifikovány ve Zprávě o klíčových zjištěních právní prověrky - správa a provozování 
metropolitní optické sítě ve městě Liberci společností Liberecká IS, a.s., a předložit jej radě 
města ke schválení,  

Termín: do 31.3.2014 
2. vést jednání se společností Liberecká IS, a.s. ohledně uzavření dodatku ke smlouvě č. 

KT/7010/05/0051 uzavřené mezi statutárním městem Liberec a společností Liberecká IS, a.s., 
dne 8. 12. 2005, jehož předmětem bude budoucí provozování metropolitní optické sítě ve 
městě Liberci společností Liberecká IS, a.s., v souladu se závěry uvedenými ve Zprávě o 
klíčových zjištěních právní prověrky - správa a provozování metropolitní optické sítě ve městě 
Liberci společností Liberecká IS, a.s. 

Termín: do 31.3.2014 
 

 



 
 
 

USNESENÍ Č. 1042/2013 

Příměstská autobusová doprava za hranice města Liberce 

Návrh smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 
2014 mezi Libereckým krajem a Statutárním městem Liberec 

Rada města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2014 mezi 
Libereckým krajem a Statutárním městem Liberec. Celková výše částky, kterou je Liberecký kraj 
povinen Statutárnímu městu Liberec na základě této smlouvy uhradit činí maximálně 3,525.363,- 
Kč v celkovém rozsahu 92.517 km. Výše příspěvku závisí na počtu skutečně ujetých kilometrů 

a  s c h v a l u j e  

1. uzavření smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2014 mezi 
Libereckým krajem a Statutárním městem Liberec 

2. do doby uzavření takové smlouvy zajištění dopravní obslužnosti v rozsahu dle návrhu této 
smlouvy Dopravním podnikem měst Liberce a Jablonce, a.s. 

a  u k l á d á  

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
1. Zajistit ve spolupráci s Odborem právním a veřejných zakázek uzavření smlouvy o finanční 

spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2014 mezi Libereckým krajem a 
Statutárním městem Liberec 

Termín: leden 2014 
 
2. Písemně informovat Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce a.s. o schválené smlouvě o 

finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2014 mezi Libereckým krajem 
a Statutárním městem Liberec a objednat příměstskou autobusovou dopravu v rozsahu dle 
uzavřené smlouvy 

Termín: neprodleně 
3. Ve spolupráci s Odborem právním a veřejných zakázek a Mgr. Milanem Vraspírem, 

advokátem, předložit Radě Města ke schválení návrh smluvní úpravy s Dopravním podnikem 
měst Liberce a Jablonce a.s. na zajištění příměstské autobusové dopravy v rozsahu dle 
uzavřené smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2014 mezi 
Libereckým krajem a Statutárním městem Liberec 

Termín: únor 2014 

USNESENÍ Č. 1043/2013 

Hromadný podnět občanů za zřízení chodníku mezi ul. Oblačná a Hvězdná u 
domu č. p. 492/23 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

hromadný podnět občanů domu Hvězdná č. p. 489-492 ve věci zřízení nového chodníku, přijatý 
dne 19.11.2013 podatelnou Statutárního města Liberec pod č. j. CJ MML 179599/13  

s c h v a l u j e  

Variantní řešení: 
 
Variantu A 



 
 
 

Zajištění  opravy chodníku, včetně jeho částečného přebudování na schodiště a dalších potřebných 
úprav na pozemku p. č. 1016/1 k. ú. Liberec kolem domu Hvězdná č. p. 492,  

a  u k l á d á   

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
 
1. písemně informovat autora žádosti o přijatém usnesení rady města Liberce 

T: 01/2014 
 
V případě schválení varianty A: 
2. Nárokovat finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace včetně související 

inženýrské činnosti a realizaci díla (finanční prostředky byly nárokovány a jsou součástí 
návrhu rozpočtu pro jednání zastupitelstva města 12.12.2013) 

T: 12/2013 
 
3. Zajistit zpracování projektové dokumentace vč. související inženýrské činnosti 

T: 08/2014 
 
4. v souladu s interními předpisy a nařízeními zajistit vyhlášení výběrového řízení na výběr 

dodavatele stavby, zveřejnění výběrového řízení v systému E-ZAK a vyhodnocení 
předložených nabídek 

T: 08/2014 
 
5. po vyhodnocení výběrového řízení zajistit oboustranný podpis smluvního dokumentu na 

realizaci předmětné akce 

T: 09/2014 
 
6. Zajistit realizaci a dokončení předmětné akce 

T: 11/2014 

USNESENÍ Č. 1044/2013 

Prodloužení termínu dokončení akcí Kostelní II, Cyrila a Metoděje, Dělnická 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Změnu článku fakturačních podmínek bodu 5.8.3. na ve smlouvách o dílo, na nové znění - podání 
žádosti a předání podkladů pro kolaudaci, na tyto  akce:  
- „U kostela sv. Antonína – oprava komunikací po opravě IS“ s dodavatelem stavby TSML, a.s., 

IČ 25007017, Erbenova 376, 460 08 Liberec 8 
- „U kostela sv. Antonína – prezentace archeologických nálezů a VO“ s dodavatelem stavby 

TSML, a.s., IČ 25007017, Erbenova 376, 460 08 Liberec 8 
- „Cyrila a Metoděje – oprava komunikace“ s dodavatelem stavby TSML, a.s., IČ 25007017, 

Erbenova 376, 460 08 Liberec 8 
- „Oprava povrchu komunikací po havárii inženýrských sítí – ul. Dělnická“ s dodavatelem 

stavby Eurovia CS, a.s., IČ 45274924, Národní 10, 113 19 Praha 1 
 

a  u k l á d á   

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku,  
ve spolupráci s odborem právním a veřejných zakázek zajistit uzavření příslušných smluvních 



 
 
 

dokumentů. 

Termín: ihned                      

USNESENÍ Č. 1045/2013 

Dětské dopravní hřiště ve městě Liberci 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Diagnostický průzkum aktuálního stavebně technického stavu nemovitostí a staveb tvořící „Dětské 
dopravní hřiště ve městě Liberci“ nacházející se u tř. Generála Svobody v Liberci, 
a  u k l á d á  

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku,  
1. Zajistit odeslání žádosti panu Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, pověřeným řízením 

resortu dopravy Libereckého kraje ve věci zajištění součinnosti Libereckého kraje při 
zpracování diagnostický průzkumu aktuálně stavebně technického stavu nemovitostí a staveb 
tvořící „Dětské dopravní hřiště ve městě Liberci“ nacházející se u tř. Generála Svobody v 
Liberci 

Termín: ihned 
2. Zajistit zpracování diagnostického průzkumu aktuálního stavebně technického stavu 

nemovitostí a staveb tvořící „Dětské dopravní hřiště ve městě Liberci“ nacházející se u tř. 
Generála Svobody v Liberci 

Termín: únor 2014 

USNESENÍ Č. 1046/2013 

Nominace zástupce Statutárního města Liberec v projektovém týmu "Nová 
nemocnice" 

Rada města po projednání 

n o m i n u j e  

Ing. Jiří Rutkovského, zástupcem Statutárního města Liberec v projektovém týmu „Nová 
nemocnice“  

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, pověřeného zastupováním funkce vedoucí odboru kancelář primátorky, 
informovat o rozhodnutí rady města dozorčí radu Krajské nemocnice Liberec, a.s.                     

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 1047/2013 

Změna Směrnice Rady města Liberec č. 3/2012 RM k postupu při poskytování 
veřejné podpory Statutárním městem Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Směrnici č. 11 RM k postupu při poskytování veřejné podpory Statutárním městem Liberec 

a  u k l á d á   



 
 
 

Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MML: 
1. zveřejnit Směrnici č. 11 RM k postupu při poskytování veřejné podpory Statutárním městem 

Liberec a 
2. seznámit zaměstnance SML s jejím obsahem 

T: ihned   

USNESENÍ Č. 1048/2013 

Žádost Mateřské školy "Motýlek" Liberec, Broumovská 840/7, příspěvkové 
organizace o souhlas s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do 
fondu investičního a jeho čerpání za účelem nákupu konvektomatu 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. převod finančních prostředků ve výši 181 406,- Kč z rezervního fondu do investičního fondu 
Mateřské školy "Motýlek" Liberec, Broumovská 840/7, příspěvkové organizace  

2. čerpání investičního fondu Mateřské školy "Motýlek" Liberec, Broumovská 840/7, 
příspěvková organizace, za účelem nákupu konvektomatu 

a  u k l á d á  

Mgr. Romanu Královi, vedoucímu odboru školství a kultury,  
seznámit s rozhodnutím rady města Mateřské školy „Motýlek“ Liberec, Broumovská 840/7, 
příspěvková organizace.                                

Termín: ihned 

USNESENÍ Č. 1049/2013 

MFRB – žádost o prodloužení smluvních termínů (smlouva reg. č. 7003/06/0217) 

Rada města po projednání 

n e s o u h l a s í   

 
 

s prodloužením termínů pro dokončení stavby a čerpání finančních prostředků z městského fondu 
rozvoje bydlení statutárního města Liberec sjednané v čl. VI. bod 2. Smlouvy o přidělení 
prostředků z městského fondu rozvoje bydlení statutárního města Liberec reg. č. 7003/06/0217 ve 
znění dodatku č. 1. – 6.  

a  u k l á d á  

Ing. Michalu Vereščákovi, vedoucímu odboru strategického rozvoje a dotací, 
seznámit Ing. Roberta Kleinera s rozhodnutím rady města a projednat s ním postup vedoucí 
k vypořádání a ukončení smlouvy. 

T: leden 2014 

 

USNESENÍ Č. 1050/2013 

Jmenování vedoucího odboru péče o občany Magistrátu města Liberec 

Rada města po projednání 

j m e n u j e  



 
 
 

na návrh Ing. Jindřicha Fadrhonce, tajemníka Magistrátu města Liberec, 
Mgr. Romana Krále do funkce vedoucího odboru péče o občany Magistrátu města Liberec dle 
důvodové zprávy s termínem nástupu do funkce od 1. ledna 2014 

a  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MML, provést jmenování vedoucího odboru péče o 
občany podle zákona.   

USNESENÍ Č. 1051/2013 

Žádost o poskytnutí náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

poskytnutí náhrady měsíční odměny za zbývajících 11 nevyčerpaných dnů dovolené z nároku za 
rok 2012 Mgr. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, na základě jeho žádosti dle důvodové 
zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MML, zajistit vyplacení této náhrady za nevyčerpanou 
dovolenou ve výplatním termínu za měsíc prosinec 2013 v lednu 2014. 

USNESENÍ Č. 1052/2013 

Žádost o poskytnutí náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

poskytnutí náhrady měsíční odměny za zbývajících 11 nevyčerpaných dnů dovolené z nároku za 
rok 2012 Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, na základě jeho žádosti dle důvodové 
zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MML, zajistit vyplacení této náhrady za nevyčerpanou 
dovolenou ve výplatním termínu za měsíc prosinec 2013 v lednu 2014. 

USNESENÍ Č. 1053/2013 

Žádost o poskytnutí náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

poskytnutí náhrady měsíční odměny za zbývajících 6,5 nevyčerpaných dnů dovolené z nároku za 
rok 2012 Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, na základě jeho žádosti dle důvodové 
zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MML, zajistit vyplacení této náhrady za nevyčerpanou 
dovolenou ve výplatním termínu za měsíc prosinec 2013 v lednu 2014. 

 



 
 
 

USNESENÍ Č. 1054/2013 

Směrnice č. 1 RM Organizační řád Magistrátu města Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

úplné znění směrnice RM č. 1 Organizační řád Magistrátu města Liberec, s účinností od 1. ledna 
2014 

a  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MML, seznámit všechny zaměstnance s tímto vnitřním 
předpisem a zajistit jeho zveřejnění. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 1055/2013 

Mzdové náklady a vyúčtování mzdových nákladů Komunitní práce               
Liberec, o.p.s. 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem změny Smlouvy o spolupráci mezi Statutárním městem Liberec a společností 
Komunitní práce Liberec, o.p.s. (dříve Veřejně prospěšné práce Liberec o.p.s.) dle důvodové 
zprávy 

a  u k l á d á   

Ivaně Roncové, vedoucí odboru humanitního projednat uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
spolupráci se společností Komunitní práce Liberec o.p.s., kterým bude ze smlouvy o spolupráci 
vypuštěna odrážka první, bodu 3) čl. II smlouvy.                                                                                         

T: do 31.1.2014 

USNESENÍ Č. 1056/2013 

Informace o rezignaci Ing. Petra Olyšara na funkci člena Zastupitelstva města 
Liberec  

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Rezignaci pana Ing. Petra Olyšara na funkci člena Zastupitelstva města Liberec 
2. Zápis o výsledku voleb do zastupitelstva obce ze dne 16. 10. 2010, který určil jako dalšího 

náhradníka v pořadí paní Naděždu Jarošovou za volební stranu Občanská demokratická strana 
3. Zprávu odboru správního a živnostenského Magistrátu města Liberce o tom, že paní Naděžda 

Jarošová splňuje podmínky volitelnosti dle zákona č. 491/2001, o volbách do zastupitelstev 
obcí 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, na základě výše uvedených skutečností, zajistit 
předání Osvědčení o nastoupení do funkce členky Zastupitelstva města Liberec paní Naděždě 
Jarošové. 

T: neprodleně 
 



 
 
 

USNESENÍ Č. 1057/2013 

Návrh smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 690/1 mezi Statutárním městem 
Liberec a Sportovním klubem Ještěd, občanské sdružení 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 690/1 o výměře cca 14735 m 2 v katastrálním území 
Horní Hanychov, obec Liberec mezi Statutárním městem Liberec a Sportovním klubem Ještěd, 
občanské sdružení se sídlem Hodkovická 981/42, 460 06 Liberec 6, IČ: 64040577 na dobu určitou 
od 1. 1. 2014 do 30. 6. 2014 za celkové nájemné ve výši 7 500 Kč. 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, uzavřít smlouvu o nájmu části pozemku p. č. 
690/1 v katastrálním území Horní Hanychov mezi Statutárním městem Liberec a Sportovním 
klubem Ještěd, občanské sdružení se sídlem Hodkovická 981/42, 460 06 Liberec 6, IČ: 64040577. 

 

 
 

 
 

 

                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 

                                                                                      
 
 
V Liberci dne 20. prosince 2013 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jiř í  Šolc,  v.  r .  Mgr.  Martina Rosenbergová,  v .  r .  
náměstek primátorky primátorka města 

 


